[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2024 г.
                                           № 109                 сл. Барило-Крепинская

Об утверждении Сводного перечня
целевых субсидий и бюджетных инвестиций

на 2024 год

В соответствии с пунктом 4 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальном отделе Управления Федерального казначейства  по Ростовской области, источником финансового обеспечения  которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 29.12.2023 г. №149, Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2024 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Гоголя И.В.

Глава Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения
                               А.В. Букуров
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению Администрации Барило-Крепинского

сельского поселения от 24.10.2024 г. № 109
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 3
целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2024 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета

	Код дополнительной экономической классификации (доп. ЭК)

	Код цели федерального бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
8
	8
	9
	10

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
	Субсидия на приобретение экрана настенно-потолочного, проектора, комплекта видеонаблюдения, ноутбуков, акустических систем, микшерного пульта, микрофонных кабелей, комплекта стоек для акустических систем для муниципального бюджетного учреждения культуры Барило-Крепинского сельского поселения Барило-Крепинского

сельского Дома культуры
	К03

	95108010210071180612

	8.2.4.1.0000

	0

	Постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения «Развитие культуры»
	31.10.2018
	105